

## **Lundtofte Holding A/S**

Kirkevej 15  
5464 Brenderup Fyn  
CVR-nr. 28848870

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Lone Vestergaard Werenberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lundtofte Holding A/S  
Kirkevej 15  
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 28848870  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Flemming Lundtofte Werenberg, formand  
Vivi Margrethe Werenberg  
Lone Vestergaard Werenberg  
Torben Lundtofte Werenberg

### Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.531 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.750)</b>	<b>(30)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.321.854	261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		303.805	265
Andre finansielle indtægter		0	232
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.772)</u>	<u>(68)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.590.137</b>	<b>660</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(58.930)</u>	<u>(88)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.531.207</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.321.854	261
Overført resultat		<u>98.753</u>	<u>203</u>
		<b><u>1.531.207</u></b>	<b><u>572</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.842.492	12.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>28.904.992</b></u>	<u><b>12.521</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>28.904.992</b></u>	<u><b>12.521</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.232	15.604
Andre tilgodehavender		0	341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		454.806	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>863.038</b></u>	<u><b>15.950</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>450.867</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.313.905</b></u>	<u><b>15.969</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>30.218.897</b></u>	<u><b>28.490</b></u>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.477.886	1.156
Overført overskud eller underskud		25.849.698	25.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.438.184</u></b>	<b><u>28.015</u></b>
Skyldig selskabsskat		196.834	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		404.764	296
Anden gæld		<u>179.115</u>	<u>179</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>780.713</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>780.713</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.218.897</u></b>	<b><u>28.490</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.156.032	25.750.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.321.854	98.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.477.886</b>	<b>25.849.698</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	108.000	28.014.977
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	110.600	1.531.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>110.600</b>	<b>29.438.184</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	59.024	88
Regulering vedrørende tidligere år	(94)	0
	<b>58.930</b>	<b>88</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>kapital-</b>
	<b>kr.</b>	<b>andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.364.606	0
Tilgange	15.000.000	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.364.606</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	1.156.032	0
Andel af årets resultat	1.321.854	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.477.886</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.842.492</b>	<b>62.500</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden Bolighuset Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.867 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.549 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 4.681 t.kr. vedrørende mellemregning med dattervirksomheden Bolighuset Werenberg A/S.
